1.1 O presente contrato tem como objeto AQUISIÇÃO DE IMPRESSOS GRÁFICOS DIVERSOS PARA ATENDER A
DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO E SUAS SECRETARIAS, conforme tabela abaixo:

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR CONTRATUAL

2.1  O  presente  Contrato  tem  o  valor  total,  fixo  e  irreajustável,  de  R$  53.948,71  (cinquenta  e  três  mil
novecentos e quarenta e oito reais e setenta e um centavos).

CLÁUSULA SEXTA - DA VIGÊNCIA

6.1 O presente Contrato terá termo inicial na data de sua assinatura e termo final na data de 31/12/2022.

Angico/TO, 03  de Março de 2022

MUNICÍPIO DE ANGICO/TO

CLEOFAN BARBOSA LIMA

CONTRATANTE